
Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data] 

Drejtuar: [ "SHKELQIMI 07” shpk, me NIPT  K68121808W, me adres, Fier  Qender 

Mallakaster, Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 

1143 numer pasurie 186/7] 

Procedura e prokurimit/lotit  : “E Hapur e Thjeshtuar-Pune” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: “REF-82972-10-10-2023” 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugeve te brendshme te qytetit 

Memaliaj” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorsh X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "SHKELQIMI 07" SHPK                      K68121808W 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,000,000 (pese milion ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

2. "ASAB" SHPK                        L21317019E 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,021,840 (pese milion e njezete e njemije e teteqinde e dyzet) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. " TEA-D" SHPK                       K32522629L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,304,000 (pese milion e treqinde e katermije ) leke pa tvsh 

                                                           
 



(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

4. " SPEKTER" SHPK      J62903555F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,325,600 (pese milion e treqinde e njezete e pesemije e gjashteqinde ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. " AVDULI" SHPK        J66703306O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,596,640 (pese milion e peseqinde e nentedhjte e gjashtemije e gjashteqinde e dyzet ) leke 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

6. " COBIAL" SHPK                       K02715414M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5,867,040 (pese milion e teteqinde e gjashtedhjte e shtatemije e dyzete ) leke                                                      

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

7. Boshnjaku B" SHPK                         K72627402H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  6,123,120 (gjashte milion e njeqinde e njezete e tremije e njeqinde e njezete ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

8. " ASI-2A CO" SHPK                       K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4,967,200 (kater milion e nenteqinde e gjashtedhjte e shtate mije e dyqinde ) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. " ASI-2A CO" SHPK                       K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

arsyet e mëposhtme : Operatori ekonomik nuk ploteson Kapaciteti teknik : nuk verteton nr 

punonjës të siguruar për periudhën e kerkuar ne DT. 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, [SHKELQIMI 07" shpk, me Nipt K68121808W 

dhe adres  Fier  Qender Mallakaster, Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona 

kadastrale 1143 numer pasurie 186/7] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

5,000,000 ( pesë milion ) ] / pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Memaliaj ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Albert MALAJ 

 

 


